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Extrato por período
Cliente: MEDIANEIRA CAMARA MUNICIPAL

Conta: 0956 / 006 / 00000169-1

Data: 11/02/2020 - 08:24

Mês: Janeiro/2020

Período: 1 - 31

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 0,00

29/01/2020 290927 CRED TEV 270.000,00 C 270.000,00 C

30/01/2020 016216 DOC ELET E 3.565,24 D 266.434,76 C

30/01/2020 017054 PG ORG GOV 18.333,83 D 248.100,93 C

30/01/2020 017335 PG PREFEIT 27.730,77 D 220.370,16 C

30/01/2020 000000 DEB.AUTOR. 3.156,57 D 217.213,59 C

30/01/2020 128769 ENVIO TED 18.048,39 D 199.165,20 C

30/01/2020 129658 ENVIO TED 4.041,15 D 195.124,05 C

30/01/2020 145037 ENVIO TED 10.291,78 D 184.832,27 C

30/01/2020 301011 ENVIO TEV 6.289,83 D 178.542,44 C

30/01/2020 301013 ENVIO TEV 5.747,72 D 172.794,72 C

30/01/2020 301013 ENVIO TEV 7.726,85 D 165.067,87 C

30/01/2020 301014 ENVIO TEV 9.218,71 D 155.849,16 C

30/01/2020 301014 ENVIO TEV 5.055,39 D 150.793,77 C

30/01/2020 301015 ENVIO TEV 2.639,95 D 148.153,82 C

30/01/2020 301016 ENVIO TEV 2.331,75 D 145.822,07 C

30/01/2020 301017 ENVIO TEV 4.880,08 D 140.941,99 C

30/01/2020 301017 ENVIO TEV 6.414,32 D 134.527,67 C

30/01/2020 301018 ENVIO TEV 2.201,02 D 132.326,65 C

30/01/2020 301018 ENVIO TEV 8.057,92 D 124.268,73 C

30/01/2020 301019 ENVIO TEV 5.819,19 D 118.449,54 C

30/01/2020 301020 ENVIO TEV 3.732,64 D 114.716,90 C

30/01/2020 301021 ENVIO TEV 7.415,36 D 107.301,54 C

30/01/2020 301022 ENVIO TEV 5.695,58 D 101.605,96 C

30/01/2020 301023 ENVIO TEV 4.654,65 D 96.951,31 C

30/01/2020 301023 ENVIO TEV 5.643,45 D 91.307,86 C

30/01/2020 301024 ENVIO TEV 5.236,61 D 86.071,25 C

30/01/2020 301027 ENVIO TEV 5.643,45 D 80.427,80 C

30/01/2020 301028 ENVIO TEV 9.220,75 D 71.207,05 C

30/01/2020 301029 ENVIO TEV 9.431,77 D 61.775,28 C
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30/01/2020 301030 ENVIO TEV 7.980,79 D 53.794,49 C

30/01/2020 301031 TEV MESM T 1.217,45 D 52.577,04 C

30/01/2020 128769 DOC/TED INTERNET 9,50 D 52.567,54 C

30/01/2020 129658 DOC/TED INTERNET 9,50 D 52.558,04 C

30/01/2020 145037 DOC/TED INTERNET 9,50 D 52.548,54 C

31/01/2020 012148 DOC ELET E 650,00 D 51.898,54 C

31/01/2020 012192 DOC ELET E 600,00 D 51.298,54 C

31/01/2020 086766 PAG BOLETO 3.594,00 D 47.704,54 C

31/01/2020 088618 PAG BOLETO 325,00 D 47.379,54 C

31/01/2020 089261 PAG BOLETO 282,45 D 47.097,09 C

31/01/2020 369383 PAG FONE 270,98 D 46.826,11 C

31/01/2020 369928 PAG FONE 330,60 D 46.495,51 C

31/01/2020 372106 PAG AGUA 260,17 D 46.235,34 C

31/01/2020 374001 PG LUZ/GAS 2.264,19 D 43.971,15 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104


